
PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/844  11.10.2015
MOTUL CUP 2015 * AMK ST ŘÍBRO v A ČR      8.závod seriálu                         

------------------------------------------
Třída MX 2   (125 ccm * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------------ 

      1.  69 JÁTI      PETR      A CH 97 YETY MOTOS PORT/PLZEŇ          KTM 250 4T       25 22    47

      2. 606 MENCL     JAKUB     B NE 98 FALLER MX TEAM/NEBÍLOVY       SUZUKI 250 4T    18 25    43

      3.  10 SCHNEIDER PAVEL     B CH 91 MOTOSPORTK LUB MÁLKOV/ HAVRAŇ  KTM 250 4T       22 16    38

      4.  14 BUREŠ     MIROSLAV  B S Č 96 MIFAMOTO TEAM/LETY            SUZUKI 250 4T    20 18    38

      5. 929 VRTAL     DANIEL    B NE 98 VRTAL MX T EAM/JIHLAVA         KTM 250 4T       16 20    36

      6.  35 REJZEK    DAVID     B S Č 95 VESELÁ u MN.HRADIŠT Ě          SUZUKI 250 4T    14 15    29

      7. 171 KULHÁNEK  ADAM      A NE 93 MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR/KOŽLANY  KTM 250 4T       15 14    29

      8.  18 SEDLÁK    JIND ŘICH  B S Č 82 SÝKO ŘICE                      KAWASAKI 250 4T  13 13    26

      9.  38 ŠAŠEK     STANISLAV B NE 91 MIROŠOV                       KTM 250 4T       12 12    24

     10.  55 VITNER    ZDEN ĚK    B S Č 86 ŘEVNÍČOV                      HUSQVARNA 250 4  11 11    2 2

     11. 414 ŠUNDA     FRANTIŠEK B S Č 87 FSA MX TEAM/BABICE            KAWASAKI 250 4T  10 10    20

     12. 149 STAN ĚK    PETR      B NE 94 ŠT ĚNOVICE                     KAWASAKI 250 4T   9  9    18

     13.  54 VITNER    TOMÁŠ     B S Č 89 ŘEVNÍČOV                      HUSQVARNA 250 4   8  8    1 6

     14. 232 VOZÁB     JI ŘÍ      A CH 96 VELKÝ BOREK                   KTM 25 0 4T        0  7     7

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 11.10.2015  * 16:49:21 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MX 2  ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/844  11.10.2015
MOTUL CUP 2015 * AMK ST ŘÍBRO v A ČR      8.závod seriálu                         

---------------------------------
Třída 125 2T * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1.  27 VYKUTIL     2T JAN    A CH 97 KRÁL ŮV DVŮR  KTM 125  25 25    50

      2. 113 BRÁDKA      2T MARTIN B CH 79 MŠENÉ LÁ ZNĚ  KTM 125  22 22    44

      3. 175 HEJDA       2T MARTIN B S Č 98 LUŽNÁ        KTM 125  20 20    40

      4.   9 REPÁ Č       2T MARTIN B CH 99 OTVICE       KTM 125  18 1 8    36

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 11.10.2015  * 16:49:32 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MX 2  ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/844  11.10.2015
MOTUL CUP 2015 * AMK ST ŘÍBRO v A ČR      8.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- --- Start 13:40:36 
Třída MX 2   (125 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  69 JÁTI      PETR      A CH 97 YETY MOTOS PORT/PLZEŇ          KTM 250 4T        13  24:31.252             25

      2.  10 SCHNEIDER PAVEL     B CH 91 MOTOSPORTK LUB MÁLKOV/ HAVRAŇ  KTM 250 4T        13  24:50.066    :18.814  22

      3.  14 BUREŠ     MIROSLAV  B S Č 96 MIFAMOTO TEAM/LETY            SUZUKI 250 4T     13  24:50.425    :19.173  20

      4. 606 MENCL     JAKUB     B NE 98 FALLER MX TEAM/NEBÍLOVY       SUZUKI 250 4T     13  24:52.241     :20.989  18

      5. 929 VRTAL     DANIEL    B NE 98 VRTAL MX T EAM/JIHLAVA         KTM 250 4T        13  25:12.709     :41.457  16

      6. 171 KULHÁNEK  ADAM      A NE 93 MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR/KOŽLANY  KTM 250 4T        13  25:13.291    :42.0 39  15

      7.  35 REJZEK    DAVID     B S Č 95 VESELÁ u MN.HRADIŠT Ě          SUZUKI 250 4T     13  25:13.617    :42.36 5  14

      8.  18 SEDLÁK    JIND ŘICH  B S Č 82 SÝKO ŘICE                      KAWASAKI 250 4T   13  25:5 8.777  01:27.525  13

      9.  38 ŠAŠEK     STANISLAV B NE 91 MIROŠOV                       KTM 250 4T        13  26:08.357   01:37.105  12

     10.  55 VITNER    ZDEN ĚK    B S Č 86 ŘEVNÍČOV                      HUSQVARNA 250 4   13  26:27 .369  01:56.117  11

     11. 414 ŠUNDA     FRANTIŠEK B S Č 87 FSA MX TEAM/BABICE            KAWASAKI 250 4T   12  24:59.106   -1  LAP   10

     12. 149 STAN ĚK    PETR      B NE 94 ŠT ĚNOVICE                     KAWASAKI 250 4T   12  24 :59.333   -1  LAP    9

     13.  54 VITNER    TOMÁŠ     B S Č 89 ŘEVNÍČOV                      HUSQVARNA 250 4   12  25:47 .618   -1  LAP    8

  Nestartovali:
         232 VOZÁB     JI ŘÍ      A CH 96 VELKÝ BOREK                   KTM 25 0 4T       

         404 OULEHLE   JAN       A -- 87 SMS PRAHA/ KLATOVY             HONDA 250 4T     

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  69  ... 50,895 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:50.101 st. č.:  69  v kole  2  rychlost:  52,316 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 11.10.2015  * 14:10:26 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MX 2  ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/844  11.10.2015
MOTUL CUP 2015 * AMK ST ŘÍBRO v A ČR      8.závod seriálu                         

--------------------------------------------- Start  13:40:36 
Třída 125 2T / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  27 VYKUTIL     2T JAN    A CH 97 KRÁL ŮV DVŮR  KTM 125   13  25:06.998             25

      2. 113 BRÁDKA      2T MARTIN B CH 79 MŠENÉ LÁ ZNĚ  KTM 125   13  25:30.992    :23.994  22

      3. 175 HEJDA       2T MARTIN B S Č 98 LUŽNÁ        KTM 125   13  25:59.700    :52.702   20

      4.   9 REPÁ Č       2T MARTIN B CH 99 OTVICE       KTM 125   12  25:20.459   -1  LAP   18

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  27  ... 49,688 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:53.101 st. č.:  27  v kole  8  rychlost:  50,928 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 11.10.2015  * 14:10:35 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MX 2  ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/844  11.10.2015
MOTUL CUP 2015 * AMK ST ŘÍBRO v A ČR      8.závod seriálu                         

------------------------------------------------- S tart 13:40:36 
Třída MX2+125 2T / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.  69 JÁTI           PETR      A CH 1 97 YET Y MOTOSPORT/PLZEŇ          KTM 250 4T        13  24:31.252             25

      2.  10 SCHNEIDER      PAVEL     B CH 1 91 MOT OSPORTKLUB MÁLKOV/ HAVRAŇ  KTM 250 4T        13  24:50.066    :18.814  22

      3.  14 BUREŠ          MIROSLAV  B S Č 1 96 MIFAMOTO TEAM/LETY            SUZUKI 250 4T     13  24:50.425    :19.173  20

      4. 606 MENCL          JAKUB     B NE 1 98 FAL LER MX TEAM/NEBÍLOVY       SUZUKI 250 4T     13  24 :52.241    :20.989  18

      5.  27 VYKUTIL     2T JAN       A CH 2 97 KRÁ LŮV DVŮR                   KTM 125           13  25:06.998     :35.746  16

      6. 929 VRTAL          DANIEL    B NE 1 98 VRT AL MX TEAM/JIHLAVA         KTM 250 4T        13  25 :12.709    :41.457  15

      7. 171 KULHÁNEK       ADAM      A NE 1 93 MOT OKLUB KŘÍŠE v A ČR/KOŽLANY  KTM 250 4T        13  25:13.291    :42.0 39  14

      8.  35 REJZEK         DAVID     B S Č 1 95 VESELÁ u MN.HRADIŠT Ě          SUZUKI 250 4T     13  25:13.617    :42.36 5  13

      9. 113 BRÁDKA      2T MARTIN    B CH 2 79 MŠE NÉ LÁZNĚ                   KTM 125           13  25:30.992    :59.740  12

     10.  18 SEDLÁK         JIND ŘICH  B S Č 1 82 SÝKO ŘICE                      KAWASAKI 250 4T   13  25:5 8.777  01:27.525  11

     11. 175 HEJDA       2T MARTIN    B S Č 2 98 LUŽNÁ                         KTM 125           13  25:59.700  01:28.448  10

     12.  38 ŠAŠEK          STANISLAV B NE 1 91 MIR OŠOV                       KTM 250 4T        13  26 :08.357  01:37.105   9

     13.  55 VITNER         ZDEN ĚK    B S Č 1 86 ŘEVNÍČOV                      HUSQVARNA 250 4   13  26:27 .369  01:56.117   8

     14. 414 ŠUNDA          FRANTIŠEK B S Č 1 87 FSA MX TEAM/BABICE            KAWASAKI 250 4T    12  24:59.106   -1  LAP    7

     15. 149 STAN ĚK         PETR      B NE 1 94 ŠT ĚNOVICE                     KAWASAKI 250 4T   12  24 :59.333   -1  LAP    6

     16.   9 REPÁ Č       2T MARTIN    B CH 2 99 OTVICE                        KTM 125           12  25:20.459   -1  LAP    5

     17.  54 VITNER         TOMÁŠ     B S Č 1 89 ŘEVNÍČOV                      HUSQVARNA 250 4   12  25:47 .618   -1  LAP    4

  Nestartovali:
         232 VOZÁB          JI ŘÍ      A CH 1 96 VELKÝ BOREK                   KTM 250 4T       

         404 OULEHLE        JAN       A -- 1 87 SMS  PRAHA/KLATOVY             HONDA 250 4T     

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  69  ... 50,895 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:50.101 st. č.:  69  v kole  2  rychlost:  52,316 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 11.10.2015  * 14:08:15 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MX 2  ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/844  11.10.2015
MOTUL CUP 2015 * AMK ST ŘÍBRO v A ČR      8.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- ------ Start 13:40:36 
Třída MX2+125 2T / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

  10  14  18  35  38  54  55  69 149 171 232 404 41 4 606 929   9  27 113 175
--------------------------------------------------- -----------------------------

  1.  69  14  10 929 606 171 113  18 414  27  55  3 8  35 175  54   9 149  //
  2.  69  14  10 929 606 171 113  18  27 414  35  5 5  38 175  54   9 149  //
  3.  69  10  14 929 606 171 113  27  18  35 175 41 4  55  38  54   9 149  //
  4.  69  10  14 929 171 113  27 606  18  35 175  5 5  38 414  54 149   9  //
  5.  69  10  14 929 171 606 113  27  35  18 175  5 5  38 414 149  54   9  //
  6.  69  10  14 929 606 171  27 113  35  18 175  5 5  38 414 149  54   9  //
  7.  69  10  14 929 606 171  27 113  35  18 175  5 5  38 414 149  54   9  //
  8.  69  10  14 606 929 171  27 113  35  18 175  5 5  38 414 149   9  //  54
  9.  69  10  14 606 929  27 171 113  35  18 175  3 8  55 414 149  //   9  54
 10.  69  10  14 606 929  27 171  35 113  18 175  3 8  55  // 414 149   9  54
 11.  69  10  14 606  27 929 171  35 113  18 175  3 8  55  // 414 149   9  54
 12.  69  10  14 606  27 929 171  35 113  18 175  3 8  55  // 414 149   9  54
 13.  69  10  14 606  27 929 171  35 113  18 175  3 8  55

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 11.10.2015  * 14:08:30 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MX 2  ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    AČR 220/844   11.10.2015
MOTUL CUP 2015 * AMK ST ŘÍBRO v A ČR      8.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- --
Třída MX2+125 2T / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -- 

 10  SCHNEIDER PAVEL  14  BUREŠ MIROSLAV  18  SEDLÁK JIND ŘICH  35  REJZEK DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:59.902   01:59.902   1 01:59.275   01:59.275   1 02:06.460   02:06.460   1 02:10.681   02:10.681 
  2 03:55.004   01:55.102   2 03:54.272   01:54.997   2 04:03.397  >01:56.937<   2 04:10.252   01:59.571 
  3 05:48.094   01:53.090   3 05:49.923   01:55.651   3 06:01.584   01:58.187   3 06:06.265   01:56.013 
  4 07:41.833   01:53.739   4 07:43.595   01:53.672   4 08:01.277   01:59.693   4 08:01.589   01:55.324 
  5 09:34.698   01:52.865   5 09:36.992   01:53.397   5 10:02.671   02:01.394   5 09:56.924   01:55.335 
  6 11:27.375  >01:52.677<   6 11:30.252   01:53.260   6 12:01.539   01:58.868   6 11:50.676   01:53.752 
  7 13:22.065   01:54.690   7 13:24.187   01:53.935   7 14:00.223   01:58.684   7 13:44.575   01:53.899 
  8 15:16.223   01:54.158   8 15:18.005   01:53.818   8 15:58.562   01:58.339   8 15:39.816   01:55.241 
  9 17:10.058   01:53.835   9 17:11.608   01:53.603   9 17:58.337   01:59.775   9 17:35.908   01:56.092 
 10 19:02.758   01:52.700  10 19:07.394   01:55.786  10 19:58.215   01:59.878  10 19:31.209   01:55.301 
 11 20:55.991   01:53.233  11 21:03.670   01:56.276  11 21:58.685   02:00.470  11 21:26.224   01:55.015 
 12 22:51.791   01:55.800  12 22:56.807  >01:53.137<  12 23:59.549   02:00.864  12 23:19.892  >01:53.668<
 13 24:50.066   01:58.275  13 24:50.425   01:53.618  13 25:58.777   01:59.228  13 25:13.617   01:53.725 

 38  ŠAŠEK STANISLAV  54  VITNER TOMÁŠ  55  VITNER ZDEN ĚK  69  JÁTI PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:10.150   02:10.150   1 02:12.838   02:12.838   1 02:09.005   02:09.005   1 01:54.426   01:54.426 
  2 04:11.834   02:01.684   2 04:15.976  >02:03.138<   2 04:10.971   02:01.966   2 03:44.527  >01:50.101<
  3 06:14.255   02:02.421   3 06:19.150   02:03.174   3 06:13.314   02:02.343   3 05:34.762   01:50.235 
  4 08:13.424   01:59.169   4 08:24.813   02:05.663   4 08:12.151   01:58.837   4 07:26.200   01:51.438 
  5 10:12.127   01:58.703   5 10:29.534   02:04.721   5 10:11.421   01:59.270   5 09:18.749   01:52.549 
  6 12:11.134   01:59.007   6 12:35.405   02:05.871   6 12:09.667  >01:58.246<   6 11:09.689   01:50.940 
  7 14:09.151   01:58.017   7 14:40.588   02:05.183   7 14:08.264   01:58.597   7 13:02.068   01:52.379 
  8 16:08.266   01:59.115   8 17:00.423   02:19.835   8 16:07.203   01:58.939   8 14:54.705   01:52.637 
  9 18:06.193  >01:57.927<   9 19:14.866   02:14.443   9 18:09.523   02:02.320   9 16:49.168   01:54.463 
 10 20:04.826   01:58.633  10 21:27.225   02:12.359  10 20:11.875   02:02.352  10 18:44.507   01:55.339 
 11 22:05.679   02:00.853  11 23:36.611   02:09.386  11 22:15.678   02:03.803  11 20:39.565   01:55.058 
 12 24:06.039   02:00.360  12 25:47.618   02:11.007  12 24:19.401   02:03.723  12 22:32.814   01:53.249 
 13 26:08.357   02:02.318  13 26:27.369   02:07.968  13 24:31.252   01:58.438 

149  STAN ĚK PETR 171  KULHÁNEK ADAM 414  ŠUNDA FRANTIŠEK 606  MENCL JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:13.754   02:13.754   1 02:03.383   02:03.383   1 02:07.135   02:07.135   1 02:02.520   02:02.520 
  2 04:18.122   02:04.368   2 03:58.824   01:55.441   2 04:09.755   02:02.620   2 03:57.526   01:55.006 
  3 06:20.840   02:02.718   3 05:52.570  >01:53.746<   3 06:12.952   02:03.197   3 05:50.991   01:53.465 
  4 08:25.247   02:04.407   4 07:50.683   01:58.113   4 08:16.160   02:03.208   4 07:55.481   02:04.490 
  5 10:27.965   02:02.718   5 09:44.673   01:53.990   5 10:18.396  >02:02.236<   5 09:46.973   01:51.492 
  6 12:30.172  >02:02.207<   6 11:40.069   01:55.396   6 12:22.356   02:03.960   6 11:39.575   01:52.602 
  7 14:32.381   02:02.209   7 13:36.262   01:56.193   7 14:31.427   02:09.071   7 13:31.717   01:52.142 
  8 16:37.994   02:05.613   8 15:30.983   01:54.721   8 16:37.543   02:06.116   8 15:24.815   01:53.098 
  9 18:43.536   02:05.542   9 17:28.006   01:57.023   9 18:42.299   02:04.756   9 17:15.911  >01:51.096<
 10 20:49.786   02:06.250  10 19:25.253   01:57.247  10 20:49.050   02:06.751  10 19:08.194   01:52.283 
 11 22:54.111   02:04.325  11 21:21.021   01:55.768  11 22:53.747   02:04.697  11 21:04.496   01:56.302 
 12 24:59.333   02:05.222  12 23:15.689   01:54.668  12 24:59.106   02:05.359  12 22:57.602   01:53.106 

 13 25:13.291   01:57.602  13 24:52.241   01:54.639 

929  VRTAL DANIEL   9  REPÁ Č       2T MARTIN  27  VYKUTIL     2T JAN 113  BRÁDKA      2T MARTIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:01.234   02:01.234   1 02:13.307   02:13.307   1 02:07.850   02:07.850   1 02:05.585   02:05.585 
  2 03:56.511   01:55.277   2 04:17.020   02:03.713   2 04:04.016   01:56.166   2 04:00.439  >01:54.854<
  3 05:50.333  >01:53.822<   3 06:19.728  >02:02.708<   3 05:58.152   01:54.136   3 05:56.690   01:56.251 
  4 07:44.749   01:54.416   4 08:25.800   02:06.072   4 07:54.876   01:56.724   4 07:54.259   01:57.569 
  5 09:39.115   01:54.366   5 10:30.018   02:04.218   5 09:51.146   01:56.270   5 09:50.438   01:56.179 
  6 11:34.144   01:55.029   6 12:35.765   02:05.747   6 11:45.723   01:54.577   6 11:46.797   01:56.359 
  7 13:29.054   01:54.910   7 14:41.038   02:05.273   7 13:39.274   01:53.551   7 13:42.183   01:55.386 
  8 15:26.906   01:57.852   8 16:47.452   02:06.414   8 15:32.375  >01:53.101<   8 15:39.117   01:56.934 
  9 17:23.904   01:56.998   9 18:54.717   02:07.265   9 17:26.734   01:54.359   9 17:35.352   01:56.235 
 10 19:20.369   01:56.465  10 21:02.569   02:07.852  10 19:21.317   01:54.583  10 19:33.618   01:58.266 
 11 21:18.179   01:57.810  11 23:10.352   02:07.783  11 21:15.117   01:53.800  11 21:31.210   01:57.592 
 12 23:14.496   01:56.317  12 25:20.459   02:10.107  12 23:10.849   01:55.732  12 23:30.524   01:59.314 
 13 25:12.709   01:58.213  13 25:06.998   01:56.149  13 25:30.992   02:00.468 



